1

共青团西安体育学院委员会

共青团西安体育学院委员会关于授予

2021—2022 年度“五·四”荣誉的表彰决定

各二级学院团委（团总支）：

2022 年是中国共产主义青年团成立一百周年，百年风雨，

光荣传承。在过去的一年里，校团委在学校党委和团省委的正确

领导下，积极贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真学

习党的十九届六中全会精神，以学校中心工作为重点，紧紧围绕

“立德树人”的教育根本任务，引领团员青年加强思想理论学习，

开展丰富多彩的校园文化和社会实践活动，努力加强共青团的自

身建设，深化从严治团。2021 至 2022 年度，我校团员青年努力

奋进，锐意进取，开拓创新，实干兴校。特别是在全国第十四届

运动会中，我校青年学子在开闭幕式演出、志愿服务、赛事组织

等方面做出了积极的贡献，赢得了社会各界广泛地好评。在疫情

防控方面，我校各级共青团积极组织，主动担当，冲锋在先，发

挥了生力军的作用，为抗疫工作做出了突出的贡献。为继承五四

2

光荣传统，弘扬五四爱国精神，表彰在各项工作中取得优异成绩

的先进集体和个人，并激励我校各级团组织和广大团员青年奋发

向上，再创佳绩。经自主申报、复审核查、推荐评比、广泛公示，

现决定如下：

授予艺术学院团委、运动训练学院团委、研究生部团委“五

四红旗团委”称号;授予运动训练学院 2018 级 11 班等 11 个团支

部“五四红旗团支部”称号；授予胡雪妍等 9 名教师、张梦晨等

77 名学生“优秀共青团干部”称号；授予胡锦瑞等 220 名同学

“优秀共青团员”称号:授予智文飞等 3 名教师、尹祉祺等 8 名

学生“西体好青年”称号；授予陈润哲等 77 名同学为“西安体

育学院疫情防控志愿服务先进个人”称号；授予李振瑞等 60 名

同学为“西安体育学院十四运会与残特奥会优秀演员及志愿者”

称号。

望受到表彰的先进集体和优秀个人珍惜荣誉、戒骄戒躁、不

懈努力、开拓创新，把荣誉化作干事创业的动力，为我校双一流

建设和美好的明天贡献出自己青春的智慧与力量。

附件 1：五四红旗团委名单

附件 2：五四红旗团支部名单

附件 3：优秀共青团干部名单

3

附件 4：优秀共青团员名单

附件 5：西体好青年名单

附件 6：疫情防控志愿服务先进个人名单

附件 7：十四运会及残特奥会优秀志愿者名单

共青团西安体育学院委员会

2022 年 4 月 27 日

4

附件 1：

五四红旗团委

艺术学院团委

运动训练学院团委

研究生部团委

5

附件 2：

五四红旗团支部

运动训练学院 2018 级 11 班团支部

运动训练学院 2020 级 9 班团支部

武术学院 19 级 1 班团支部

运动休闲学院 2020 级社会体育指导与管理 2 班团支部

运动与健康科学学院 2019 级康复治疗 2 班团支部

艺术学院 2020 级舞蹈表演 1 班团支部

艺术学院 2019 级舞蹈表演 6 班团支部

体育新闻与传媒学院 2020 级播音与主持艺术 4 班团支部

体育经济与管理学院 2020 级公共事业管理班团支部

足球学院 2020 级 1 班团支部

研究生部 2020 级 1 班团支部

6

附件 3：

优秀共青团干部

教师：黄环、黄攀、王华、马德康、刘薇、胡雪妍、田森、

李婷、张远

体育教育学院：张梦晨、苗超、王茸、魏湖青、姜书傲城、

王奕、严苑香、马浩、李明宇、侯悦云、张凌尔、黄新伟、刘科

研、胡兴海、李佳盼、焦易凡、廖海洪、李哲贤

运动训练学院：陈佳佳、袁威龙、王宇宁、董铄今、果实、

韩宇航、杨博、马蜻莲

运动休闲学院：邢国豪、李振辉、李明虎、刘佳怡、于俊晨

武术学院：马文倩，刘洋通

运动与健康科学学院：郝琪、李怡、武思轩、杨旭、黄星、

李泳漾

艺术学院：、张蜜蜜、马欢、张宸恺、魏志旭、高博、李姝

仪、曲坤、白胜男、曹鲁臣、韩婧、方柯璇、王建琴

体育新闻与传媒学院：王莫妍、张友明、何鑫、吴越、马赛

儿、王乐鑫、于嘉皓

体育经济与管理学院：谢楠、张思淼、孙心迪、雷婉君、杨

雅淇

足球学院：葛诗捷、刘高垄、喻朝、康胜丽、许陆俊涵

7

研究生部：郭奕辰、齐永昊、曹子威、刘苓枝、章心雨、申

国鹏、段柯震、王伟

竞技体育学校:冯振航

8

附件 4：

优秀共青团员

体育教育学院：胡锦瑞、昝达瓦、李杰、赵旭东、郭卓、余

杰、孟伟、兰佳成、林丽、胡箴言、张思言、陈佳龙、陈航、卫

晨阳、刘园、余家龙、路萌凡、刘文文、吕江波、张奔、王启、

程伟杰、赵琪、毛菲、郝莹、刘家志、陈川玲、薛英、冀文涛、

雷非凡、马龙、马沛泉、宋润泽、汪仁义、周瑞晨、余娟、岑雅

婷、王乐萌、魏航、李卓、于小宇、杨航斌、曹宇硕、靳少东、

张婵、张鑫、张浩东、师明杨

运动训练学院：郭美茹、侯沛良、朱子彤、齐小卓、秦宇飞、

吴玉坤、鲁斯恒、梁俊奇、赵欣澳、熊焱攀、李俊杰、刘林军、

唐锋、史东旸、侯长月、赵辰昊、马婉婷、成金凤、李佳虹、所

亚楠、唐梓烜、张谨涵、杨晨、张雅婷、张佳雨

运动休闲学院：侯敬轩、黄传彧、吕习、麻星、牟梓齐、吴

佳舟、杨阅宇、尹珉、余浩源、张梦齐、曾福彬、杨晨、张佳豪、

刘佳怡

武术学院：王颖、柏梦其、李欣雨、宋莉君、丁志乐、莫育

鑫、杨呈祥

运动与健康科学学院：曹欢、陈琪、高宝悦、李锦逍、李紫

钰、梁剑涛、彭志豪、思增、徐琛洋、张崇阳、张景源、张晴、

9

张秋琳、郑佳龙、朱豪、张宏莉、李佳珊、张语、田鑫帅、陈亚

威、苏宁慧

艺术学院：庞欣怡、郭子玥、徐萍萍、李圆圆、高静雯、任

金旭、巨晓彤、黄敏、许广源、温旭、刘澳、杨雯婷、王美月、

王晓阳、燕文欣、张静怡、侯佳怡、高晶、李振瑞、杨军伟、徐

润姿、韩世淼、马海军、卢一铭、周茉、郑楚盈、向锐、段思羽

体育新闻与传媒学院：罗阳、李炘桦、常雅妮、陈俊毅、武

赟恺、周世琦、盛若妍、张燕、曹新茹、柳潇、孙晨涵、徐浛瑞、

张简、马翠、胡佩佩、梁淏、陈欣彤、徐景怡、薛雨昕、张哲、

王莹、张严、刘欣琪

体育经济与管理学院：兰康洁、赵荣、韩卓娜、马珮源、庞

兴祺、王旭芳、张双庆、韩瑞雪、奥茹彤、柏益萍、马琮、刘欣

尚、张子琪、段淼、张雨新、付近

足球学院：孔德映、杨天喜、何虹燕、仇净泽、温继杰、姚

青青、田泽龙、郝澎奇、唐志粤

研究生部：刘骁宇、杨文灿、杨子铭、李晓媛、张卓飞、杨

紫璇、王磊、吴晨煜、姜鹏、王旭东、史斌斌、张琪、张佳星、

孙元鑫、董建宙、胡清清、高欣婷、程志伟、胡静、侯笑雨、耿

进腾、刘雨洁、王珍珍、王会霞、王媛婧、龚治瑜、张凯帆、王

雅慧

10

竞技体育学校：钱玮

11

附件 5：

西体好青年

教师：智文飞、赵静雯、王莎莎

学生：尹祉祺、牛志远、王家宝、任林林、张子怡、袁浩、

郭美茹、姚小悦

12

附件 6：

疫情防控志愿服务先进个人

体育教育学院：陈润哲、焦易凡、王家宝、王婷婷、刘铭钊、

邓勇、宁小娟、朱涛

运动训练学院：杨博、马蜻莲、谢其洋、谢君营、李贵秀、

肖小英、张孙豪、倪川、沈正朝

运动休闲学院：王梦媛、张佳豪、张梦奇、高锦平、尹珉

武术学院：王春亚、潘泽钦、宋莉君、李腾飞、张泽坤

运动与健康科学学院：李泳漾、徐琛洋、邓惠方、刘慧莹、

张秋琳、谭宇晨、曹璐

艺术学院：马欢、牛志远、曲坤、温旭、何雨瑄、郑楚莹、

邓欣媛、段景元

体育新闻与传媒学院：赫立群、王乐鑫、马翠、薛雨昕、李

璐、柳潇

体育经济与管理学院：张子怡、昝甜莹、孙健元、杨雅淇、

代雪奇、段淼、温高琴、韩卓娜、马琮、景慧靓、王磊、吴巧雅、

陈琦琪

13

附件 7：

十四运会与残特奥会优秀演员及志愿者

十四运会开闭幕式优秀学生演员：

李振瑞、宗诚慧、侯佳怡、郑荣馨、李沛奇、刘智星、张家

诚、马展飞、赵嘉皓、李亚琪、温瑷祎、邹雨阳、张子墨、李欣

然、尹祉祺、袁士杰、何帅、田鹏、屈涵佩、薛凯之、高博、侯

恩荣、苏彬辉、张一凡、范旭、韩婧

十四运会足球项目（西安赛区）优秀志愿者：

体育教育学院：许释予、柴子豪

运动训练学院：王玉鹏、于夏囡、张雅婷

运动休闲学院：梁佳丽、冯昱天

武术学院：王春亚、王梓锐、赵殊瑶

运动与健康科学学院：陈钟洁、郝琪

艺术学院：赵川宁、任金旭

体育新闻与传媒学院：崔铠、马翠

体育经济与管理学院：代雪奇、唐佳钰

足球学院：徐禄阳、葛诗捷、野浩然

研究生部：王志敏、孙耀华

十四运群众比赛地掷球项目优秀志愿者：

运动休闲学院：鲁冰冰、于俊晨、牛璐瑶、呼宇璐、师婷婷、

14

张振国、吴佳舟

研究生部：马晨

十四运会及残特奥会优秀礼仪及官方记录志愿者：

艺术学院：姜小雪、郑楚莹

体育经济与管理学院：李雪

十四运会及残特奥会优秀新闻媒体志愿者：

体育传媒学院：罗阳、杨升、马晨熙